Indicação: 13 / 2023

Indico a Mesa Diretora, ouvido o colendo Plenário, na sua forma regimental, seja discutida e aprovada a
presente indicação, solicitando a Excelentíssima Senhora Presidente MAGALY DA SILVA
GODOY para que proceda ao seguinte encaminhamento: Solicitar ao Excelentíssimo Deputado Estadual
SR. RENATO CÂMARA: Emenda Parlamentar no valor de R$ 50 mil para o Município de Caracol/MS.

A referida solicitação se faz necessária, para aquisição de um veículo tipo van para ser destinada a saúde,
com intuito de melhor atender nossos Munícipes que se deslocam para outros Municípios.

Sala das sessões, 24 de Fevereiro de 2023

LUIZ ANTONIO JARSON
Vereador(a) - MDB

N° de protocolo:27b6c8c4

PÁGINA 1 DE 1

Endereço: Av. Libindo Ferreira Leite, nº 251/ CEP: 79.270-000 – Centro de Caracol/MS.

Telefone: (67) 3495 – 1467 / Email:seccamaracaracol@gmail.com